DECISÃO ADMINISTRATIVA

ATO DE AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DIREITA

Processo Administrativo nº 057/2025PMSL

PROCEDIMENTO AUXILIAR POR CREDENCIAMENTO nº 004/2025CR

O Prefeito do Município de Sebastião Laranjeiras-BA no uso de suas atribuições e com

fundamento no art. 71, inciso IV da Lei nº 14.133/2021, ADJUDICA o objeto e HOMOLOGA

o processo de PROCEDIMENTO AUXILIAR POR CREDENCIAMENTO nº 004/2025CR

conforme segue:

Nº CREDENCIADO(A) ITEM DESCRIÇÃO
LINHA

(LEVE/PESADA)

01

JOSELINDO
ALVES DO

NASCIMENTO
ME

01

SERVIÇO DE BALANCEAMENTO DE PNEUS EM VEICULOS
sobre o valor de mercado contido na tabela de referência Traz
Valor

LEVE

02

SERVIÇO DE MECANICA EM GERAL PREVENTIVA E
CORRETIVA
sobre o valor de mercado contido na tabela de referência Traz
Valor

LEVE

03

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE
SISTEMA ELETRICO sobre o valor de mercado contido na
tabela de referência Traz Valor

LEVE

05

PEÇAS GENUINAS DE VÁRIAS MARCAS COM 10% DE
DESCONTO sobre o valor de mercado contido na tabela de
referência Traz Valor

LEVE

A presente contratação tem por objeto: PROCEDIMENTO AUXILIAR DE

CREDENCIAMENTO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS

MECÂNICAS PARA VEÍCULOS LEVES, CAMINHÕES, ONIBUS, MÁQUINAS E

SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, LAVAGEM E

SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA FROTA DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO

LARANJEIRAS - BA em consequência ficam fica(m) convocado(s) seu(s) representante(s)

para assinatura do contrato.

Sebastião Laranjeiras-BA, 04 de abril de 2025.

PEDRO ANTONIO PEREIRA MALHEIROS

Prefeito do Município de Sebastião Laranjeiras